
Primarul municiplului Slatina 
Strada M. Kogălniceanu nr. 1, Slatina, Olt, 230080 

telefon 0249/439377; 439233 fax: 02491439336 
e-mail: officeQprimariaslatina.ro site: www.primariaslatina.ro 

Nr•  .2.2Y  4 0/. i, 

DISPOZIŢIE 

Referitoare la: nzodificarea art. 1 din Dispoziţia Primarului Municipiului Slatina nr. 
505/12.03.2021, privind numirea membrilor Comisiei de Sistematizare a Circulaţiei în municipiul 
Slatina; 

Având in vedere: 
- referatul Direcţiei Administrarea Străzilor şi Iluminatului Public nr. 320/17.01.2021; 
- prevederile H.C.L nr. 14/ 29.01.2021, privind aprobarea componenţei Comisiei de 

Sistematizare a Circulaţiei in Municipiul Slatina şi a regulamentului de funcţionare a acesteia; 
- demisia domnului Stăncioiu Georgel Claudiu din funcţia de viceprimar al municipiului 

Slatina; 
-prevederile art. 59 alin (1) din Legea 24/2000 privind normele de tehnică legislativă 

pentru elaborarea actelor normative, cu modificările si completările ulterioare. 
In conformitate cu prevederile art.155,alin.(1),lit.d) coroborat cu art.196 alin (1) litera b) 

din Ordonanţa de Urgenta a Guvernului nr.57/2019 privind Codul Administrativ, 

PRIMARUL MUNICIPIULUI SLATINA 
DISPUNE: 

Art. I. Articolul 1 din Dispoziţia Primarului Municipiului Slatina nr.505/12.03.2021, 
privind numirea membrilor Comisiei de Sistematizare a Circulaţiei in municipiul Slatina, se 
modifică i va avea următorul conţinut: 

I) Art.1 incepănd cu data prezentei se desemnează următoarele persoane responsabile 
pentru a face parte din Comisia de Sistematizare a Circulaţiei in municipiul Slatina: 

- domnul VIlceleanu Gigi-Ernes - preşedinte 

- domnul Dascălu Claudiu Lucian -vicepreşedinte 

- domnul Murguleţ Daniel Marian - membru 

- domnul Ciucan Gheorghe Florin - membru 

- domnul arstea Deaconu Cosmin - membru 

- domnul Covaciu Marius- Adrian - membru 
- domnul Duiuleasa Valentin - membru 
- domnul Scaete Ilie - membru 
- domnul Grecu Dan Marian - membru 
- domnul Calotă Salcianu Alin - membru 
- domnul Mierlesteanu Radu Florin - secretar 

Art. II Celelalte prevederi ale Dispoziţiei Primarului Municipiului Slatina 
nr.505/12.03.2021, privind numirea membrilor Comisiei de Sistematizare a Circulaţiei in 
municipiul Slatina; rămân neschimbate 



-0 

• 

Art. III. Prezenta dispoziţie se comunică la: 
- Primarul municipiului Slatina; 
- Instituţia Prefectului Judeţului Olt; 
- Directia Administrarea Străzilor si Iluminatului Public; 
- Directia Administrare Patrimoniu; 
- Direcţia Generală Economică; 

- Serviciul Urbanism, Amenajarea teritoriului; 
- Poliţia Municipiului Slatina; 
- Direcţia Poliţia Locală; 
- S.0 Loctrans S.A; 
- Persoanele nominalizate la art.l. 

Contrasemnează, 

OŢ Secretarul General al municipiului Slatina, 
Mihai IonfDITA 



,01p 

• 

• 


